Заведующему

        МБДОУ «Детский сад №125»

        Киракосовой З.С.

        от _____________________________

      ЗАЯВЛЕНИЕ

                                     об отсутствии ребенка в ДОО

Прошу разрешить привести/забрать в _______ часов моего ребенка (Ф.И.О.) _________________

в связи с ___________________________________________________________________________

_________         ________________

Дата            Подпись